

Kristiansen Holding, Storning ApS

Lilleringvej 20B, Storning

8464 Galten

CVR-nr. 33 64 85 37

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2018

Flemming Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristiansen Holding, Storring ApS
Lilleringvej 20B, Storring
8464 Galten

CVR-nr.: 33 64 85 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 256.290, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.010.118.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(12.002)	(6.426)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	293.011	647.863
Finansielle indtægter	2	0	14.218
Finansielle omkostninger	3	<u>(30.875)</u>	<u>(13.851)</u>
Resultat før skat		250.134	641.804
Skat af årets resultat	4	<u>6.156</u>	<u>677</u>
Årets resultat		<u>256.290</u>	<u>642.481</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(206.989)	147.863
Overført resultat		<u>357.479</u>	<u>391.218</u>
		<u>256.290</u>	<u>642.481</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.193.485	1.400.474
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.193.485</u>	<u>1.400.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.193.485</u>	<u>1.400.474</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	437.770
Selskabsskat		0	8.677
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.484	0
Tilgodehavender		<u>88.484</u>	<u>446.447</u>
Værdipapirer		889.118	0
Værdipapirer		<u>889.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>278.511</u>	<u>299.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.256.113</u>	<u>746.122</u>
Aktiver i alt		<u>2.449.598</u>	<u>2.146.596</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		148.485	355.474
Overført resultat		1.675.833	1.318.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	<u>2.010.118</u>	<u>1.857.228</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.067	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.085	284.368
Selskabsskat		62.328	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.480</u>	<u>289.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>439.480</u>	<u>289.368</u>
Passiver i alt		<u>2.449.598</u>	<u>2.146.596</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	355.474	1.318.354	103.400	1.857.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(206.989)	357.479	105.800	256.290
Egenkapital 31. december 2017	80.000	148.485	1.675.833	105.800	2.010.118

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	293.011	647.863
	<u>293.011</u>	<u>647.863</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.218
	<u>0</u>	<u>14.218</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.836	0
Andre finansielle omkostninger	22.578	13.851
Rentetillæg selskabsskat	6.461	0
	<u>30.875</u>	<u>13.851</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.156)	(677)
	<u>(6.156)</u>	<u>(677)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.045.000</u>	<u>1.045.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.045.000</u>	<u>1.045.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	355.474	207.611
Årets resultat	293.011	647.863
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>148.485</u>	<u>355.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.193.485</u>	<u>1.400.474</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knud K. Kristiansen VVS A/S	Hinnerup, Danmark	100 %	1.193.485	293.011

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.